لذا از خشم بترسد و بمیرد و هر کاری که از دستش ساخته است انجام دهد ، مثلاً) او ریسمانی به سقف‌خانه بیاویزد و سپس (خویشتن را حلق‌آویز و راه نفس را) قطع نماید و (تا سر حد مرگ پیش رود و بدین هنگام بنگردد و) ببیند آیا این کار خشم او را فرو می‌نشانند (و خودکشی پیروزی را از محمد باز می‌گرداند؟).

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر - بخش زنان

شمارهٔ صدور: 1446 هـ / 100

24 رمضان سال 1446 هـ.ق.

24 مارچ سال 2025 م.

مترجم: محمد مزمل